



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.04.24.1
Processo Administrativo Nº 2023.04.24.1
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA
Data de Publicação: 25/04/2023 15:46:26

MOVIMENTOS DO PROCESSO

09/05/2023 10:19:48	CADASTRO DE PROPOSTA	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME
09/05/2023 10:32:44	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME
09/05/2023 15:34:40	CADASTRO DE PROPOSTA	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
09/05/2023 15:40:29	CADASTRO DE PROPOSTA	LRF DISTRIBUIDORA LTDA
09/05/2023 15:40:42	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LRF DISTRIBUIDORA LTDA
09/05/2023 16:43:22	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
09/05/2023 17:05:26	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCISCO ANTONIO BATISTA
09/05/2023 17:31:05	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
09/05/2023 17:52:32	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME
09/05/2023 18:10:13	CADASTRO DE PROPOSTA	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
10/05/2023 08:13:56	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
10/05/2023 08:24:23	CADASTRO DE PROPOSTA	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
10/05/2023 08:59:49	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia		
10/05/2023 09:00:09	MENSAGEM	PREGOEIRO
Daremos início nesse momento, a nossa fase de lances.		
10/05/2023 09:04:09	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsável de modo que consigam entregar o produto.		
10/05/2023 09:04:15	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembra a todos que as propostas que forem ofertadas e não mantidas poderão sofrer sanções administrativas previstas em Lei.		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: X
Descrição: ÁCIDO CLORÍDRICO - ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR LÍMPIDO E TRANSPARENTE, DENSIDADE 1,19, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA 36,5 A 38%, PESO MOLECULAR 36,46, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HCL. EMBALAGEM DE 1.000ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,333	Valor Total: 399,96	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: X
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE DE ROUPAS, COMPOSTO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO E ÁGUA, GERMICIDA E BACTERICIDA, FRASCOS DE 1000 ML			
Quantidade: 604	Valor Unit.: 2,238	Valor Total: 1.351,752	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: YPE	Modelo: X
Descrição: AMACIANTE CONCENTRADO COM ÓLEO DE ARGAN EM SUA FÓRMULA, PERFUME SUAVE, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. ÓTIMO RENDIMENTO, CONTEÚDO: 2 LITROS			
Quantidade: 156	Valor Unit.: 7,078	Valor Total: 1.104,168	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: X
Descrição: DESINFETANTE 1 LITRO DE USO GERAL BACTERICIDA E GERMICIDA (CONSISTE EM 80% EM VOLUME DE ETANOL, 1,45% EM VOLUME DE GLICERINA E 0,125% EM VOLUME DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO).			
Quantidade: 640	Valor Unit.: 3,126	Valor Total: 2.000,64	



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 5	Unidade: UND	Marca: URCA	Modelo: X
Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS DE USO GERAL BACTERICIDA E GERMICIDA (CONSISTE EM 80% EM VOLUME DE ETANOL, 1,45% EM VOLUME DE GLICERINA E 0,125% EM VOLUME DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO).			
Quantidade: 452	Valor Unit.: 5,315	Valor Total: 2.402,38	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PATO	Modelo: X
Descrição: DESINFETANTE PEDRA SANITARIA LAVANDA 25G. 1 REDE PLASTICA, 1 GANCHO E 1 PEDRA.			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 2,288	Valor Total: 777,92	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DOM LINE	Modelo: X
Descrição: DESODORIZANTE PARA AMBIENTE, TIPO SPRAY, ODOR LAVANDA, 360ML.			
Quantidade: 546	Valor Unit.: 11,237	Valor Total: 6.135,402	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ALA	Modelo: X
Descrição: DETERGENTE EM PÓ, COM TENSO ATIVO BIODEGRADÁVEL, COM AROMA AGRADÁVEL, DE 1ª QUALIDADE, AUTORIZADO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE- ANVISA, EM EMBALAGEM PACOTE DE 500 G.			
Quantidade: 544	Valor Unit.: 2,395	Valor Total: 1.302,88	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: X
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500ML (LAVA LOUÇA), BIODEGRADÁVEL, PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE 6%, VALOR DO PH ENTRE 6.0 E 8.0. SOLUÇÃO A 1% P P. NEUTRO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML. FABRICANTE AUTORIZADO PELA ANVISA/MS. DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 624	Valor Unit.: 1,819	Valor Total: 1.135,056	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ESCOBEL	Modelo: X
Descrição: ESCOVA COM CERDAS DE NYLON IDEAL PARA LIMPEZA DAS UNHAS E PEQUENOS OBJETOS, TAMANHO 9,5 CM, MATERIAL PLÁSTICO			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 3,414	Valor Total: 368,712	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ESCOVABRAS	Modelo: X
Descrição: ESCOVA PARA ROUPA, COM CERDAS DE NYLON, BASE EM MADEIRA, TAMANHO MÍNIMO DE 14 CM.			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 4,039	Valor Total: 436,212	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: X
Descrição: ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE, HASTE DE PLÁSTICO. ACOMPANHA BASE REDONDA. DIÂMETRO DA ESCOVA 9CM, DIÂMETRO DO SUPORTE 11,5 CM, ALTURA DA ESCOVA + CABO 34,5 CM, ALTURA DO SUPORTE 9 CM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,193	Valor Total: 509,65	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: X
Descrição: ESPONJA MULTI-USO, ANTIBACTÉRIAS, DUPLA-FACE, SENDO UMA FACE ABRASIVA E OUTRA MACIA, DE 1ª QUALIDADE; MEDIDAS: 110 MM X 75 MM X 20 MM, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 3,326	Valor Total: 1.430,18	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: X
Descrição: FLANELA, 100% ALGODÃO, EXTRA MACIA, PRÓPRIO PARA LIMPEZA, TAMANHO 60X50CM.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,439	Valor Total: 825,36	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: KELLTHINE	Modelo: X
Descrição: INSETICIDA A BASE DE SOLVENTE, EM SPRAY, SEM CHEIRO EMBALAGEM C/ 400 ML, NÃO CONTENDO CFC, CLOROFLUORCARBONO, REGISTRO ANVISA/MS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,65	Valor Total: 1.398,00	
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo: X
Descrição: LÃ DE AÇO, BIODEGRADÁVEL. PACOTE COM 08 ESPONJA DE LÃ DE AÇO			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 1,907	Valor Total: 533,96	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: X
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO COM TENSO ATIVO ANIÔNICO, BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE, CORANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: TENSOATIVO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML.			
Quantidade: 396	Valor Unit.: 2,063	Valor Total: 816,948	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: YPE	Modelo: X
Descrição: LIMPADOR MULTI-USO 500ML. COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ÁLCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA			
Quantidade: 506	Valor Unit.: 3,439	Valor Total: 1.740,134	



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

Item: 19	Unidade: UND	Marca: NEW PLASTIC	Modelo: X
Descrição: LIXEIRA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) COPOLÍMERO. O ACIONAMENTO DA TAMPA É FEITO ATRAVÉS DE PEDAL O QUE EVITA EVENTUAL RISCO DE CONTAMINAÇÃO, A HASTE E PEDAL SÃO CONFECCIONADOS COM PLÁSTICO RESISTENTE. COM CAPACIDADE DE 15 LITROS.			
Quantidade: 132		Valor Unit.: 21,449	Valor Total: 2.834,268
Item: 20	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: X
Descrição: LUSTRA MÓVEIS PARA SUPERFÍCIES EM MADEIRA, A BASE DE ÓLEO MINERAL E SILICONE, EMBALAGEM PLÁSTICA, ODOR LAVANDA, FRASCO COM 200ML, COM ESPECIFICAÇÕES NA EMBALAGEM			
Quantidade: 320		Valor Unit.: 7,666	Valor Total: 2.453,12
Item: 21	Unidade: UND	Marca: METALURGICA O JOÃO	Modelo: X
Descrição: PÁ PARA LIXO, COM APARADOR EM METAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X55CM E CABO EM MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 5,102	Valor Total: 306,12
Item: 22	Unidade: FD	Marca: CASABELLA	Modelo: X
Descrição: PALHA DE AÇO GROSSA N.º 2 EMBALAGEM COM 20UND DE 25G			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 38,521	Valor Total: 308,168
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: ALGO BOM	Modelo: X
Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE PISOS EM GERAL, COM DIMENSÃO DE MÍNIMO DE 40 CM X 60 CM, PACOTE COM 03 UND			
Quantidade: 132		Valor Unit.: 6,459	Valor Total: 852,588
Item: 24	Unidade: UND	Marca: SAUL	Modelo: X
Descrição: PANO DE COPA FELPUDO, BRANCO, LISO, COM ALTA ABSORÇÃO, 100% ALGODÃO, DE 1ª QUALIDADE MÍNIMO DE 40 CM X 60 CM			
Quantidade: 264		Valor Unit.: 4,164	Valor Total: 1.099,296
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: VELUD VIP	Modelo: X
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, COR BRANCA, EXTRA MACIO, GOFRADO, EXTRA LUXO, FOLHAS DUPLAS, PICOTADAS, SEM PERFUME (NEUTRO), PACOTE COM 4 ROLOS DE 30 M X 10 CM			
Quantidade: 1.008		Valor Unit.: 2,445	Valor Total: 2.464,56
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PAULISTINHA	Modelo: X
Descrição: RODO DE BORRACHA DUPLA, COM BASE E CABO DE PLÁSTICO/MADEIRA, ALTAMENTE RESISTENTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 40CM X 4CM DE LARGURA MÍNIMO, BORRACHA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 2MM, 3 PONTOS DE FIXAÇÃO NA BASE, CABO INCLINADO E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120CM			
Quantidade: 198		Valor Unit.: 5,396	Valor Total: 1.068,408
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PAULISTINHA	Modelo: X
Descrição: O RODO DE PIA PLÁSTICO, 14CM, MATERIAL: PET, DIMENSÕES: 18CM X 14CM X 2,4CM, ACABAMENTO: LISO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 5,0505	Valor Total: 20,202
Item: 28	Unidade: CX	Marca: UNO	Modelo: X
Descrição: SABÃO DE BARRA, COMUM, 200 GRAMAS, EMBALAGEM CONTENDO NORMA EB56/54 DA ABTN, CAIXA CONTENDO 10 PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200 GRAMAS.			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 102,976	Valor Total: 2.265,472
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: X
Descrição: SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE P/ 30 LITROS PCT. C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 324		Valor Unit.: 2,814	Valor Total: 911,736
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: X
Descrição: SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE P/ 50 LITROS PCT. C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 324		Valor Unit.: 2,814	Valor Total: 911,736
Item: 31	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: X
Descrição: SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE P/ 100 LITROS PCT. C/ 05 UNIDADES			
Quantidade: 260		Valor Unit.: 2,814	Valor Total: 731,64
Item: 32	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: X
Descrição: VASSOURA COM CERDAS DE MATERIAL RECICLÁVEL (GARRAFA DO TIPO PET) E CABO DE MADEIRA, DIMENSÃO APROXIMADAS 30 X 16,5 X 4,4 CENTÍMETROS.			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 11,443	Valor Total: 1.373,16
Item: 33	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: X
Descrição: VASSOURA DE PÊLO NATURAL (GRANDE), COM BASE EM PLÁSTICO/MADEIRA, RESISTENTE, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 21,5 DE LARGURA X 10 CM DE CERDAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO DE 21,5CM			
Quantidade: 156		Valor Unit.: 9,586	Valor Total: 1.495,416



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

Item: 34 Unidade: UND Marca: ZAP Modelo: X
Descrição: LIMPA VIDROS PULVERIZADOR COMPOSTO DE LAURIL ETER SULFATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO,
SOLVENTE, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. EMBALAGEM DE 500 ML.
Quantidade: 298 Valor Unit.: 5,052 Valor Total: 1.505,496

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	011	02.347.734/0001-77	72.387,66	45.267,70		Não
2 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	136	29.048.310/0001-68	72.387,66	45.360,00	0,20	Sim
3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	015	27.605.903/0001-52	72.387,66	56.900,00	25,44	Sim
4 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	074	12.240.925/0001-99	72.387,66	61.535,00	8,15	Sim
5 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	010	04.788.639/0001-34	72.387,66	61.535,06	0,00	Sim
6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	069	49.464.926/0001-27	72.387,66	65.148,60	5,87	Sim
7 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	001	12.285.037/0001-92	72.387,66	72.387,66	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/04/2023 15:46:25	PUBLICADO				
25/04/2023 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
10/05/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
10/05/2023 09:00:41	DISPUTA				
10/05/2023 09:00:41	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 069)			72.387,66
10/05/2023 09:00:41	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 015)			72.387,66
10/05/2023 09:00:41	LANCE	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA (PARTICIPANTE 001)			72.387,66
10/05/2023 09:00:41	LANCE	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 010)			72.387,66
10/05/2023 09:00:41	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 074)			72.387,66
10/05/2023 09:00:41	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 136)			72.387,66
10/05/2023 09:00:41	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011)			72.387,66
10/05/2023 09:01:12	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 069)			65.148,88
10/05/2023 09:02:16	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 136)			65.000,00
10/05/2023 09:04:00	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011)			64.500,00
10/05/2023 09:05:07	LANCE	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 010)			64.500,01
10/05/2023 09:05:38	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 136)			64.000,00
10/05/2023 09:06:22	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011)			63.500,00
10/05/2023 09:06:52	LANCE	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 010)			61.535,06
10/05/2023 09:07:12	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 069)			65.148,60
10/05/2023 09:07:18	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011)			60.000,00
10/05/2023 09:08:51	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 136)			59.800,00
10/05/2023 09:10:08	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011)			59.000,00
10/05/2023 09:12:32	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 136)			57.500,00
10/05/2023 09:13:36	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011)			57.000,00
10/05/2023 09:14:05	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 074)			61.535,00
10/05/2023 09:15:41	TEMPO RANDÔMICO				



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

10/05/2023 09:17:09	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 015)	56.900,00
10/05/2023 09:17:58	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 136)	56.000,00
10/05/2023 09:18:06	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011)	55.900,00
10/05/2023 09:18:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 136, PARTICIPANTE 015			
10/05/2023 09:18:41	FECHADO	1	
10/05/2023 09:19:04	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011)	45.267,70
10/05/2023 09:19:36	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 136)	45.360,00
10/05/2023 09:23:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
PARTICIPANTE 136 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.			
10/05/2023 09:23:41	DESEMPATE		
10/05/2023 09:28:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA			
10/05/2023 09:28:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
10/05/2023 09:28:42	HABILITAÇÃO		

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: BELLOBELLA	Modelo: X
Descrição: ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML (ÁLCOOL ETÍLICO, CARBÔMETRO, NEUTRALIZANTE, BENZOATO DE DENATÔNIO).			
Quantidade: 784		Valor Unit.: 4,322	Valor Total: 3.388,448
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BELLOBELLA	Modelo: X
Descrição: ÁLCOOL - TIPO ETÍLICO, APARÊNCIA VISUAL LÍQUIDO, LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS. APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CONCENTRAÇÃO 92,8 INPM, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO, COM ESPECIFICAÇÕES NA EMBALAGEM.			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 7,64	Valor Total: 122,24
Item: 3	Unidade: L	Marca: BELLOBELLA	Modelo: X
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% (ALCOHOL, CARBOMER, GLYCERIN, PARFUM, AMINOMETHYL PROPANOL, ALOE BARBA DENSIS EXTRACT, AQUA. 1000ML).			
Quantidade: 784		Valor Unit.: 7,833	Valor Total: 6.141,072
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: NEVOA	Modelo: X
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO MULTI-USO, MACIO E ABSORVENTE PCT 25G			
Quantidade: 32		Valor Unit.: 1,004	Valor Total: 32,128
Item: 5	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: X
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO M CX C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 2,5335	Valor Total: 30,402
Item: 6	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: X
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL CX COM 100 UNIDADES TAM. ÚNICO			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 17,094	Valor Total: 341,88
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: X
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO APROVAÇÃO ANVISA, MÁSCARA CONFORTÁVEL DE TECIDO TNT DE POLIPROPILENO HIDROFÓBICO HIPOALERGÊNICA, ANTISSÉPTICA, SEM LÁTEX 3 CAMADAS DE PROTEÇÃO COM CLIP NASAL PARA AJUSTE (CONTÉM 50 UNIDADES).			
Quantidade: 530		Valor Unit.: 10,657	Valor Total: 5.648,21
Item: 8	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: X
Descrição: MÁSCARA INFANTIL DESCARTÁVEL 3 CAMADAS DE PROTEÇÃO COM CLIP NASAL: COM AJUSTE. HIPOALERGÊNICO. ANTISSÉPTICO. FIBRA DE VIDRO, ÚNICO E DESCARTÁVEL. MEDIDAS DO PRODUTO (C X A): 17CM X 9CM. NÚMERO AUTORIZAÇÃO ANVISA.			
Quantidade: 240		Valor Unit.: 10,557	Valor Total: 2.533,68



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	138	02.347.734/0001-77	60.461,34	18.238,06		Não
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	048	49.464.926/0001-27	60.461,34	19.523,80	7,05	Sim
3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	035	29.048.310/0001-68	60.461,34	39.754,60	103,62	Sim
4 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	007	12.240.925/0001-99	60.461,34	51.387,90	29,26	Sim
5 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	131	04.788.639/0001-34	60.461,34	51.387,94	0,00	Sim
6 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	017	27.605.903/0001-52	60.461,34	60.461,34	17,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/04/2023 15:46:25	PUBLICADO				
25/04/2023 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
10/05/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
10/05/2023 09:00:41	DISPUTA				
10/05/2023 09:00:41	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 017)			60.461,34
10/05/2023 09:00:41	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 138)			60.461,34
10/05/2023 09:00:41	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 048)			60.461,34
10/05/2023 09:00:41	LANCE	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 131)			60.461,34
10/05/2023 09:00:41	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 007)			60.461,34
10/05/2023 09:00:41	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 035)			60.461,34
10/05/2023 09:01:13	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 048)			54.415,19
10/05/2023 09:02:33	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 035)			54.000,00
10/05/2023 09:05:08	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 138)			53.500,00
10/05/2023 09:05:19	LANCE	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 131)			53.500,01
10/05/2023 09:06:08	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 035)			53.000,00
10/05/2023 09:06:29	LANCE	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 131)			51.387,94
10/05/2023 09:06:41	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 138)			45.000,00
10/05/2023 09:06:49	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 048)			53.957,33
10/05/2023 09:07:20	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 048)			47.250,00
10/05/2023 09:09:03	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 035)			44.900,00
10/05/2023 09:09:16	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 048)			47.145,00
10/05/2023 09:10:22	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 138)			40.000,00
10/05/2023 09:10:38	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 048)			42.000,00
10/05/2023 09:11:10	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 035)			39.754,60
10/05/2023 09:11:29	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 048)			41.742,33
10/05/2023 09:11:53	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 138)			35.090,00
10/05/2023 09:12:16	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 048)			36.750,00
10/05/2023 09:14:30	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 007)			51.387,90
10/05/2023 09:15:41	TEMPO RANDÔMICO				



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

10/05/2023 09:22:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 138, PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 035

10/05/2023 09:22:41 FECHADO 1

10/05/2023 09:23:45 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 138) 18.238,06

10/05/2023 09:23:49 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 048) 19.523,80

10/05/2023 09:27:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

10/05/2023 09:27:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

10/05/2023 09:27:41 HABILITAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HALLEY BABY	Modelo: HALLEY BABY
Descrição: COLÔNIA INFANTIL 200ML, LAVANDA SUAVE ENVOLVENTE SENSAÇÃO REFRESCANTE			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 15,77		Valor Total: 1.703,16
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ORIGEM	Modelo: ORIGEM
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL, FORMULA SUAVE SEM EMBARAÇO, CONTENDO ÁGUA, ÁLCOOL CELOESTEARILICO DE CETIL TRIMETIL AMÔNIO, ÁLCOOL ESTEARILICO PROPOXILADO, ÁLCOOL CETOESTEARILICO ETOXILADO, MISTURA DE METIL ISOTIAZOLINOMA E METIL CLORO ISOTRAZOLINOMA, ACIDO CÍTRICO E, FRAGRÂNCIA. PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, EMBALAGEM DE 200 ML.			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 10,51		Valor Total: 1.135,08
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: CREME DENTAL 90G EM GEL, USO INFANTIL COM BAIXA ABRASIVIDADE, SABOR TUTTI-FRUTTI OU MORANGO, COMPOSTO DE FLÚOR LAURIL SULFATO DE SÓDIO, SACARINA SÓDICA, SORBITOL, POLIETENOGLIAL SÍLICA, FLUORETO DE SÓDIO, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 439,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GOAL KIDS	Modelo: GOAL KIDS
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL – MACIA MATERIAL FEITO DE PLÁSTICO.MEDIDA: 15 CM X 3,0CM X 2,0CM (C/ PROTETOR).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,35		Valor Total: 870,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SPARTEX	Modelo: SPARTEX
Descrição: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO CX COM 75UNIDADES			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 3,44		Valor Total: 123,84
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BLOO	Modelo: BLOO
Descrição: KIT DISPENSER SABONETEIRA E TOALHEIRO - A SABONETEIRA COMPACTA, SEU ACIONAMENTO POR MEIO DA TECLA APERTE COM LIMITE CURSOR. ESPECIFICAÇÕES: FIXAÇÃO COM FITA DUPLA FACE, JÁ EMBUTIDO NO PRODUTO TOALHEIRO COMPATÍVEL COM PAPEL INTERFOLHADO SABONETEIRA ACOMPANHA RESERVATÓRIO 400 ML VISOR TRANSPARENTE DA SABONETEIRA QUE PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO CONTEÚDO, MEDIDAS APROXIMADAS TOALHEIRO (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE): 24,5 X 14,7 X 12 CM MEDIDAS APROXIMADAS SABONETEIRA (LARGURA X ALTURA X COMPRIMENTO): 8,5 X 19 X 8,7CM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 43,355		Valor Total: 346,84
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DARULI	Modelo: DARULI
Descrição: PENTE FINO, COM CABO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 3,62		Valor Total: 65,16
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ESCOBEL	Modelo: ESCOBEL
Descrição: PENTE PARA CABELO CABO GROSSO - (LARGURA X ALTURA X COMPRIMENTO) 0.7X24.7X7.5 CM			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 4,63		Valor Total: 166,68
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LIFEDEL	Modelo: LIFEDEL
Descrição: SABONETE EM BASTÃO, VÁRIAS FRAGRÂNCIAS, 90G BASE DE SÓDIO, ÁGUA, GLICERINA E PERFUME, AS ESPECIFICAÇÕES DEVEM VIR NA EMBALAGEM			
Quantidade: 122	Valor Unit.: 3,17		Valor Total: 386,74



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

Item: 10	Unidade: UND	Marca: MURIEL	Modelo: MURIEL
Descrição: SABONETE INFANTIL 90 G, CLASSE "A", EMBALAGEM INDIVIDUAL COM AROMA VARIADO.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 532,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MURIEL	Modelo: MURIEL
Descrição: SABONETE LIQUIDO BEBE (FORMULADO COM GLICERINA VEGETAL E PH DA PELE) TRADICIONAL 250ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 1.980,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: FORTCOM	Modelo: FORTCOM
Descrição: DISPENSER SABONETEIRA, ACOMPANHA RESERVATÓRIO 400 ML VISOR TRANSPARENTE DA SABONETEIRA QUE PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO CONTEÚDO, MEDIDAS APROXIMADAS SABONETEIRA (LARGURA X ALTURA X COMPRIMENTO): 8,5 X 19 X 8,7CM			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 27,74		Valor Total: 3.661,68
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SKALA	Modelo: SKALA
Descrição: SHAMPOO INFANTIL, AGENTE CONDICIONANTE, QUERELANTE UMECTANTE, INFANTIL PARA TOPO TIPO DE CABELO, NEUTRO FRASCO 200 ML			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 10,24		Valor Total: 1.105,92
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MERHEJE	Modelo: MERHEJE
Descrição: TESOURA DE UNHA BEBE. MATERIAL PLÁSTICO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, PONTAS ARREDONDAS. DIMENSÕES 16X9X1 -CXLXA.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 17,48		Valor Total: 314,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	080	29.048.310/0001-68	17.079,16	12.831,74		Sim
2 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	061	12.240.925/0001-99	17.079,16	13.500,00	5,21	Sim
3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	131	02.347.734/0001-77	17.079,16	13.729,80	1,70	Não
4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	041	27.605.903/0001-52	17.079,16	14.400,00	4,88	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	037	49.464.926/0001-27	17.079,16	15.372,34	6,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/04/2023 15:46:25	PUBLICADO				
25/04/2023 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
10/05/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
10/05/2023 09:00:41	DISPUTA				
10/05/2023 09:00:41	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 041)			17.079,16
10/05/2023 09:00:41	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 061)			17.079,16
10/05/2023 09:00:41	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 037)			17.079,16
10/05/2023 09:00:41	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 080)			17.079,16
10/05/2023 09:00:41	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 131)			17.079,16
10/05/2023 09:06:07	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 131)			16.500,00
10/05/2023 09:06:23	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 080)			16.000,00
10/05/2023 09:06:49	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 037)			16.800,00
10/05/2023 09:07:29	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 131)			15.500,00
10/05/2023 09:07:56	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 037)			16.275,00
10/05/2023 09:09:19	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 080)			15.400,00
10/05/2023 09:09:38	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 037)			16.170,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

10/05/2023 09:10:35	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 131)	15.000,00
10/05/2023 09:10:49	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 037)	15.750,00
10/05/2023 09:12:43	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 080)	14.900,00
10/05/2023 09:12:58	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 037)	15.645,00
10/05/2023 09:14:02	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 131)	14.500,00
10/05/2023 09:15:41	TEMPO RANDÔMICO		
10/05/2023 09:16:30	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 061)	14.600,00
10/05/2023 09:16:45	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 037)	15.372,34
10/05/2023 09:17:35	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 041)	14.400,00
10/05/2023 09:18:17	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 080)	14.300,00
10/05/2023 09:18:24	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 131)	14.290,00
10/05/2023 09:18:45	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 061)	14.295,00
10/05/2023 09:20:05	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 080)	14.250,00
10/05/2023 09:20:41	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 131, PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 037			
10/05/2023 09:20:41	FECHADO 1		
10/05/2023 09:21:06	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 131)	13.729,80
10/05/2023 09:21:20	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 080)	12.831,74
10/05/2023 09:21:32	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 061)	13.500,00
10/05/2023 09:25:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME			
10/05/2023 09:25:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
10/05/2023 09:25:42	HABILITAÇÃO		

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIA CONFECÇÕES	Modelo: X
Descrição: MASCARA LAVAVEL; REUTILIZAVEL; COR UNISEX; COM ELASTICO, TECIDO DUPLO; 100% ALGODAO; TAM. P,M,G			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 5.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	122	02.347.734/0001-77	13.549,00	5.950,00		Não
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	050	49.464.926/0001-27	13.549,00	12.189,00	104,86	Sim
3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	123	12.240.925/0001-99	13.549,00	12.194,08	0,04	Sim
4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	092	27.605.903/0001-52	13.549,00	13.549,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/04/2023 15:46:25 PUBLICADO



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

25/04/2023 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
10/05/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
10/05/2023 09:00:41	DISPUTA		
10/05/2023 09:00:41	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 123)	13.549,00
10/05/2023 09:00:41	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 050)	13.549,00
10/05/2023 09:00:41	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 092)	13.549,00
10/05/2023 09:00:41	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 122)	13.549,00
10/05/2023 09:01:13	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 050)	12.194,09
10/05/2023 09:07:54	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 122)	10.000,00
10/05/2023 09:15:41	TEMPO RANDÔMICO		
10/05/2023 09:16:03	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 123)	12.194,08
10/05/2023 09:19:41	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 122, PARTICIPANTE 123, PARTICIPANTE 050			
10/05/2023 09:19:42	FECHADO 1		
10/05/2023 09:19:48	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 050)	12.189,00
10/05/2023 09:20:49	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 122)	5.950,00
10/05/2023 09:24:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA			
10/05/2023 09:24:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
10/05/2023 09:24:42	HABILITAÇÃO		

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: CASA BLANCA	Modelo: X
Descrição: PLÁSTICO FLANELADO P/ TOALHA DE MESA, FEITO À BASE DE PVC, MEDINDO 1,40 METRO DE LARGURA.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 33,061	Valor Total: 2.644,88
Item: 2	Unidade: M	Marca: CASA BLANCA	Modelo: X
Descrição: PLÁSTICO TRANSPARENTE FINO PARA MESA, 1.40 CM DE LARGURA			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 33,064	Valor Total: 991,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	028 02.347.734/0001-77	5.316,30	3.636,80		Não
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	120 49.464.926/0001-27	5.316,30	4.785,00	31,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/04/2023 15:46:25	PUBLICADO
25/04/2023 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
10/05/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
10/05/2023 09:00:41	DISPUTA



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

10/05/2023 09:00:41	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 120)	5.316,30
10/05/2023 09:00:41	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 028)	5.316,30
10/05/2023 09:08:31	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 028)	5.000,00
10/05/2023 09:15:41	TEMPO RANDÔMICO		
10/05/2023 09:22:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 120			
10/05/2023 09:22:42	FECHADO 1		
10/05/2023 09:23:53	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 120)	4.785,00
10/05/2023 09:24:51	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 028)	3.636,80
10/05/2023 09:27:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
10/05/2023 09:27:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA			
10/05/2023 09:27:42	HABILITAÇÃO		

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJ	Marca: LAR PLÁSTICO	Modelo: X
Descrição: CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 04 LIXEIRAS BASCULANTES DE 60 LITROS, POSSUI TAMPA BASCULANTE, ESTRUTURA EM AÇO E SISTEMA MULTI ENCAIXE PARA UNIR AS LIXEIRAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 604,95	Valor Total: 6.049,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	052 02.347.734/0001-77	7.433,30	6.049,50		Não
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	100 49.464.926/0001-27	7.433,30	6.690,00	10,59	Sim
3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	121 12.240.925/0001-99	7.433,30	7.433,30	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/04/2023 15:46:25	PUBLICADO		
25/04/2023 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
10/05/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
10/05/2023 09:22:57	DISPUTA		
10/05/2023 09:22:57	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 121)	7.433,30
10/05/2023 09:22:57	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 100)	7.433,30
10/05/2023 09:22:57	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 052)	7.433,30
10/05/2023 09:27:10	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 052)	7.400,00
10/05/2023 09:37:57	TEMPO RANDÔMICO		
10/05/2023 09:44:57	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

10/05/2023 09:44:57 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 100, PARTICIPANTE 121

10/05/2023 09:44:57 **FECHADO 1**

10/05/2023 09:45:53 **LANCE** MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 052) 6.049,50

10/05/2023 09:46:06 **LANCE** LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 100) 6.690,00

10/05/2023 09:49:57 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

10/05/2023 09:49:57 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

10/05/2023 09:49:57 **HABILITAÇÃO**

**LOTE 7 - HABILITAÇÃO
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WLADPLAC	Modelo: X
Descrição: TOTEM DE ALCOOL EM GEL COM PEDAL; EMBALAGEM DE 1 L JÁ INCLUSA; MEDINDO 1,50M DE ALTURA E 45CM DE LARGURA; EM POLIESTIRENO E ADESIVAÇÃO PERSONALIZADA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 409,25	Valor Total: 9.822,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	086 02.347.734/0001-77	15.832,08	9.822,00		Não
2 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	006 04.788.639/0001-34	15.832,08	13.457,28	37,01	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	084 49.464.926/0001-27	15.832,08	14.248,80	5,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/04/2023 15:46:25 **PUBLICADO**

25/04/2023 16:00:00 **RECEPÇÃO DE PROPOSTAS**

10/05/2023 08:30:00 **ANÁLISE DE PROPOSTAS**

10/05/2023 09:22:57 **DISPUTA**

10/05/2023 09:22:57 **LANCE** MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 086) 15.832,08

10/05/2023 09:22:57 **LANCE** R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 006) 15.832,08

10/05/2023 09:22:57 **LANCE** LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 084) 15.832,08

10/05/2023 09:29:06 **LANCE** MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 086) 15.800,00

10/05/2023 09:37:57 **TEMPO RANDÔMICO**

10/05/2023 09:43:57 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.

10/05/2023 09:43:57 **NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 006

10/05/2023 09:43:57 **FECHADO 1**

10/05/2023 09:44:06 **LANCE** LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 084) 14.248,80

10/05/2023 09:44:12 **LANCE** R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 006) 13.457,28



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

10/05/2023 09:45:24 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 086)

9.822,00

10/05/2023 09:48:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

10/05/2023 09:48:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

10/05/2023 09:48:57 HABILITAÇÃO

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES -TAMANHO MÍNIMO DE 15 CM.			
Quantidade: 180		Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 432,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, ESTRIADO, BRANCO, COM BORDA REDOBRADA, EM POLIPROPILENO OU POLIESTIRENO ATÓXICO, FORTE, DE 1ª QUALIDADE, COM CAPACIDADE PARA 180 ML, QUE ATENDA A NORMA ABNT NBR 14.865/2012, EMBALADO EM PACOTES DE 100 UNIDADES			
Quantidade: 1.120		Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 3.472,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: TOTAL PLASTICO	Modelo: X
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, ESTRIADO, BRANCO, COM BORDA REDOBRADA, EM POLIPROPILENO OU POLIESTIRENO ATÓXICO, FORTE, DE 1ª QUALIDADE, COM CAPACIDADE PARA 50 ML, QUE ATENDA A NORMA ABNT NBR 14.865/2012, EMBALADO EM PACOTES DE 100 UNIDADES			
Quantidade: 650		Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 1.235,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: STRAWPLAST	Modelo: X
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADESTAMANHO MÍNIMO DE 15 CM.			
Quantidade: 360		Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 864,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: ULTRATHERM	Modelo: X
Descrição: MARMITEX COM TAMPAS, ESPECIFICAÇÕES: EPS, COR: BRANCO, CONTEÚDO: 1100 ML, CONTÉM: 50 UNIDADES, DIMENSÕES: 188MM X79MM, CAPACIDADE INTERNA: 1100ML			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 1.494,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL Nº15 CM FUNDO PCT. C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 136,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: TOTAL PLASTICO	Modelo: X
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL Nº20 CM FUNDO PCT. C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 580		Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.450,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: PRATO DESCARTAVEL Nº 15 RASO PCT. C/10UNIDADES			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 1.700,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo: X
Descrição: PRATO DESCARTAVEL Nº 20 RASO PCT. C/10UNIDADES			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 520,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: YAZI	Modelo: X
Descrição: PRATO RASO QUADRADO DE MELANINA 22X22CM, NA COR BRANCA			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 2.520,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: X
Descrição: POTE REDONDO COM TAMPAS - VAI AO FREEZER E MICRO-ONDAS, CAPACIDADE: 250 ML, COR: TRANSLÚCIDO, PACOTE COM: 24 UNIDADES, DIMENSÕES: INTERNO - 76,5 MM X 50,5 MM EXTERNO - 105,0 MM X 59,5 MM			
Quantidade: 220		Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 2.464,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: GALVALOTE	Modelo: X
Descrição: POTE RETANGULAR COM TAMPAS ARTICULADAS - VAI AO FREEZER E AO MICRO-ONDAS. MATERIAL - PLÁSTICO (POLIPROPILENO) MEDIDAS – 13,3CM X 10CM X 4,5CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA), CAPACIDADE PARA 250ML. CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 110		Valor Unit.: 51,40	Valor Total: 5.654,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 13 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo: X
Descrição: CANUDO FLEXÍVEL - MEDIDAS: 6MM DE DIÂMETRO X 210MM DE COMPRIMENTO; COMPOSIÇÃO:
POLIPROPILENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA; PRODUZIDO CONFORME RESOLUÇÃO 105/99 DA ANVISA;
Quantidade: 50 Valor Unit.: 12,32 Valor Total: 616,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	133	02.347.734/0001-77	48.188,80	22.557,00		Não
2 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	051	29.048.310/0001-68	48.188,80	33.515,60	48,58	Sim
3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	019	12.240.925/0001-99	48.188,80	38.500,00	14,87	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	081	49.464.926/0001-27	48.188,80	43.367,20	12,64	Sim
5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	010	27.605.903/0001-52	48.188,80	45.515,10	4,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/04/2023 15:46:25	PUBLICADO					
25/04/2023 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
10/05/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
10/05/2023 09:22:57	DISPUTA					
10/05/2023 09:22:57	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 019)			48.188,80	
10/05/2023 09:22:57	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 081)			48.188,80	
10/05/2023 09:22:57	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 051)			48.188,80	
10/05/2023 09:22:57	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 133)			48.188,80	
10/05/2023 09:22:57	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 010)			48.188,80	
10/05/2023 09:23:18	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 081)			43.369,91	
10/05/2023 09:25:22	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 051)			43.000,00	
10/05/2023 09:29:57	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 133)			42.850,00	
10/05/2023 09:30:19	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 051)			42.800,00	
10/05/2023 09:31:25	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 133)			42.000,00	
10/05/2023 09:32:36	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 051)			41.800,00	
10/05/2023 09:33:38	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 133)			40.000,00	
10/05/2023 09:34:57	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 051)			39.800,00	
10/05/2023 09:35:45	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 133)			39.500,00	
10/05/2023 09:37:33	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 010)			45.515,10	
10/05/2023 09:37:57	TEMPO RANDÔMICO					
10/05/2023 09:38:42	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 019)			39.600,00	
10/05/2023 09:38:53	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 081)			43.367,20	
10/05/2023 09:44:57	NOTIFICAÇÃO SISTEMA					
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 133, PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 051, PARTICIPANTE 081						
10/05/2023 09:44:57	FECHADO 1					
10/05/2023 09:45:34	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 019)			38.500,00	
10/05/2023 09:45:36	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 051)			33.515,60	



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

10/05/2023 09:46:53 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 133) 22.557,00

10/05/2023 09:49:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

10/05/2023 09:49:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

10/05/2023 09:49:58 HABILITAÇÃO

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLANETA ÁGUA	Modelo: FIT 230
Descrição: FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA, FABRICADO COM TECNOLOGIA EXCLUSIVA DE EXTRUÇÃO DE CARVÃO ATIVADO. ELEMENTO 7 FILTRANTE. VAZÃO: 20 L/H COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO E CARVÃO, RETENÇÃO DE PARTÍCULAS: CLASSE E COM REDUÇÃO DO CLORO LIVRE COMPOSIÇÃO COPO E TAMPA			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 173,33		Valor Total: 4.506,58
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLANETA ÁGUA	Modelo: REFIL CARBON BLOCK 5"
Descrição: REFIL PARA BEBEDOURO, ELEMENTO FILTRANTE – CARBON BLOCK 5" – 1019			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 106,67		Valor Total: 2.133,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo: PLUS BR 2880
Descrição: REFIL PARA PURIFICADOR C/ BICA MOVEL, PLUS BRANCO – 2880			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 81,63		Valor Total: 2.938,68
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ACQUABIOS	Modelo: REFIL CARBON BLOCK 7"
Descrição: REFIL PARA FILTRO CARBON BLOCK 7" CARVÃO ATIVADO 200 CÓDIGO DO REFIL: 1003-0002 VAZÃO 90 LITROS/HORA			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 106,67		Valor Total: 6.826,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	124 49.464.926/0001-27	16.405,54	16.405,54		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/04/2023 15:46:25	PUBLICADO		
25/04/2023 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
10/05/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
10/05/2023 09:22:57	DISPUTA		
10/05/2023 09:22:58	LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 124)		16.405,54
10/05/2023 09:37:58	TEMPO RANDÔMICO		
10/05/2023 09:40:58	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LRF DISTRIBUIDORA LTDA			
10/05/2023 09:40:58	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
10/05/2023 09:40:58	HABILITAÇÃO		

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
LOTE 10



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTISTA	Modelo: CORTINA 300X280CM
Descrição: CORTINA 3,00M (LARG.) X 2,80M (ALT.) COM TECIDO MALHA GEL 100% POLIESTER			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 177,97	Valor Total: 1.067,82	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SANTISTA	Modelo: CORTINA CORTA LUZ 130X220CM
Descrição: CORTINA CORTA LUZ. ALTURA 1,30M X LARGURA 2,20M DIVIDIDA EM DUAS PARTES; TECIDO 100% POLICLORETO DE VINILA (PVC)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 159,97	Valor Total: 5.119,04	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SANTISTA	Modelo: CORTINA PERSIANA 150X120CM
Descrição: CORTINA PERSIANA HORIZONTAL - 1,50M LARG X 1,20M ALT - ALUMÍNIO 25MM			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 64,13	Valor Total: 1.154,34	
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: KAPAZI	Modelo: TAPETE ANTIDERRAPANTE 40X60CM
Descrição: TAPETE ANTIDERRAPANTE, FORMA RETANGULAR (40 x 60 cm), MATERIAL POLIPROPILENO COM BARREIRA DE CONTENÇÃO.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 61,63	Valor Total: 1.355,86	
Item: 5	Unidade: KIT	Marca: KAPAZI	Modelo: KIT DE COZINHA
Descrição: KIT DE COZINHA ACOMPANHA; 01- PASSADEIRA: 1,20 M X 40 CM, 02- TAPETES: 40 CM X 60 CM, CARACTERÍSTICAS: POLIPROPILENO, POLIÉSTER ANTIDERRAPANTE E TOQUE AVELUDADO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 74,97	Valor Total: 1.799,28	
Item: 6	Unidade: MT	Marca: SANTISTA	Modelo: TECIDO JACQUARD 280CM
Descrição: TECIDO JACQUARD (TECELAGEM, SPLENDID E CORAL) COM 2,80 DE LARGURA			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 26,67	Valor Total: 1.440,18	
Item: 7	Unidade: KIT	Marca: KAPAZI	Modelo: KIT DE TAPETES
Descrição: KIT DE TAPETES CONTENDO: 01 TAPETE RETANGULAR 40 X 60 CM, 01 TAPETE CONTORNO PARA VASO 36 X 40 CM, 01 TAPETE PARA TAMPA PARA VASO 40 X 45 CM. MATERIAL/COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 99,97	Valor Total: 399,88	
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: SULEIZE DECORAÇÕES	Modelo: KIT VARÃO P/ JANELA
Descrição: KIT VARÃO PARA JANELA; TAMANHO: 2,20M DE COMPRIMENTO 03 SUPORTES DE PAREDE E 02 PONTEIROS, PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO COMPOSIÇÃO: VARÃO FABRICADO EM AÇO COM REVESTIMENTO EM PVC DEMAIS ARTIGOS, EM ABS PLÁSTICO. COR: BRANCO.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 101,63	Valor Total: 3.861,94	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KAPAZI	Modelo: TAPETE P/ SALA 200X240CM
Descrição: TAPETE SALA 2,00 X 2,40 MT FELPUDO MACIO ANTIDERRAPANTE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 266,67	Valor Total: 2.133,36	
Item: 10	Unidade: KIT	Marca: KAPAZI	Modelo: TAPETE SANITIZANTE 39X59CM
Descrição: TAPETE SANITIZANTE - PRODUZIDO EM PVC (VINIL) - POSSUI BORDA VEDANTE E ANTIQUEDA QUE IMPEDE O VAZAMENTO DE LÍQUIDOS - ANTIDERRAPANTE - ANTICHAMA+ TAPETE PARA SECAGEM DOS PÉS AGULHADO- HIGIÊNICO, MEDIDA 39CM X 59CM			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 1.520,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SANTISTA	Modelo: TOALHA DE BANHO 130X70CM
Descrição: TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO 1,30M X 70CM			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 59,97	Valor Total: 2.518,74	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MINARTE	Modelo: VASO CERÂMICA 17X21CM
Descrição: VASO CERÂMICA 3D G, ALTURA X LARGURA: 17 CM X 21 CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 351,67	Valor Total: 2.110,02	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: KIT CATRACA + CINTA DE AMARRAÇÃO
Descrição: KIT CATRACA + CINTA DE AMARRAÇÃO 3 TON 9 METROS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 640,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	117 49.464.926/0001-27	25.120,46	25.120,46		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/04/2023 15:46:25	PUBLICADO				
25/04/2023 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
10/05/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
10/05/2023 09:45:05	DISPUTA				
10/05/2023 09:45:05	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 117)			25.120,46
10/05/2023 10:00:05	TEMPO RANDÔMICO				
10/05/2023 10:02:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
10/05/2023 10:02:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LRF DISTRIBUIDORA LTDA					
10/05/2023 10:02:05	HABILITAÇÃO				

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:		
Descrição: SACO TRANSPARENTE LISO TAMANHO 10 X 15 CELOFANE COM LACRE CM C/ 100 UND					
Quantidade: 148		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:		
Descrição: SACO TRANSPARENTE LISO TAMANHO 30 X 44 CM CELOFANE SEM LACRE PACOTE C/ 50 UNIDADE					
Quantidade: 90		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca:	Modelo:		
Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE PARA 10 KG TAMANHO 30X50CM C/ 100 UND					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:		
Descrição: SACO PARA LANCHE (HAMBURGUER) 15 CM X 20 CM PAC COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 1.620		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca:	Modelo:		
Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 20KG 40X60 CM C/ 100 UND					
Quantidade: 106		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca:	Modelo:		
Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE PARA 5KG TAMANHO 25X35CM C/ 100 UND					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:		
Descrição: SACO TRANSPARENTE LISO TAMANHO 25 X 35 CM CELOFANE COM LACRE C/ 100 UND					
Quantidade: 128		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:		
Descrição: SACO TRANSPARENTE LISO TAMANHO 20 X 25 CM CELOFANE COM LACRE C/ 100 UND					
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	041 02.347.734/0001-77	50.271,36	30.084,38		Não
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	083 49.464.926/0001-27	50.271,36	45.251,58	50,42	Sim
3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	097 12.240.925/0001-99	50.271,36	49.200,00	8,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/04/2023 15:46:25	PUBLICADO			
25/04/2023 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
10/05/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
10/05/2023 09:45:05	DISPUTA			
10/05/2023 09:45:05	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 041)		50.271,36
10/05/2023 09:45:05	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 083)		50.271,36
10/05/2023 09:45:05	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 097)		50.271,36
10/05/2023 09:51:12	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 041)		50.000,00
10/05/2023 10:00:05	TEMPO RANDÔMICO			
10/05/2023 10:03:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.				
10/05/2023 10:03:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 097, PARTICIPANTE 083				
10/05/2023 10:03:05	FECHADO 1			
10/05/2023 10:03:34	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 097)		49.200,00
10/05/2023 10:03:37	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 041)		30.084,38
10/05/2023 10:04:14	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 083)		45.251,58
10/05/2023 10:08:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.				
10/05/2023 10:08:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA				
10/05/2023 10:08:05	HABILITAÇÃO			

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PAPEL FILME TRANSPARENTE PVC ROLO C/ 100M				
Quantidade: 228	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: AVENTAL EM PVC FORRADO COM POLIÉSTER. TAMANHO ÚNICO, MEDIDA: 1,20M X 60CM				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO DESCARTAVEL COM 1000 FOLHAS: 20X21				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 2	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE 33X30 CM BRANCO, PACOTE COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 940		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca:	Modelo:	
Descrição: PALITO P/ DENTE CAIXA COM 100 UND				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: PAR	Marca:	Modelo:	
Descrição: LUVAS MULTIUSO IDEAL PARA LIMPEZA DE LOUÇAS, PANEAS, BANHEIRO, ETC. FLEXÍVEIS E RESISTENTES. LÁTEX 100% NATURAL, TAM: M				
Quantidade: 125		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: JOGO DE COZINHA 7 PEÇAS (CORES VIVAS) CONTÉM: 01 PANO PARA FOGÃO: 0,47CM X 0,40CM, 01 CAPA PARA BUJÃO DE GÁS: 1,00M X 43CM, 01 CAPA PARA LIQUIDIFICADOR: 0,48CM X 0,43CM, 02 PANOS DE COPA, 01 ESTOLA, 01 PANO PARA GELA ÁGUA, COMPOSIÇÃO: X POLIÉSTER				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA PACOTE C/ 12 UNIDADES				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ISQUEIRO COM DIMENSÕES DE 7,5 X 2,8 X 1,2 CM, EM CONFORMIDADE COM O PADRÃO ISO 9994.				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: TOUCA REDE COZINHA COM ABA, CONFECCIONADA EM TELA MACIA E MALEÁVEL, BASE EM TECIDO DE ALTA QUALIDADE COM AJUSTE DE ELÁSTICO TAMANHO ÚNICO UNISEX COR PRETA				
Quantidade: 260		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO ROLO COM 45 CM X 7,5 M				
Quantidade: 228		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	124	02.347.734/0001-77	21.053,90	13.440,77		Não
2 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	095	12.240.925/0001-99	21.053,90	18.650,00	38,76	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	035	49.464.926/0001-27	21.053,90	18.948,61	1,60	Sim
4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA	144	27.605.903/0001-52	21.053,90	20.000,00	5,55	Sim
5 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	061	29.048.310/0001-68	21.053,90	21.053,90	5,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/04/2023 15:46:25	PUBLICADO					
25/04/2023 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
10/05/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
10/05/2023 09:45:05	DISPUTA					
10/05/2023 09:45:05	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 124)				21.053,90
10/05/2023 09:45:05	LANCE	FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME (PARTICIPANTE 061)				21.053,90
10/05/2023 09:45:05	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 095)				21.053,90
10/05/2023 09:45:05	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 035)				21.053,90
10/05/2023 09:45:05	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 144)				21.053,90



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

10/05/2023 09:47:54	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 144)	21.000,00
10/05/2023 09:52:18	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 124)	20.500,00
10/05/2023 09:55:29	LANCE	FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 144)	20.000,00
10/05/2023 09:56:06	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 124)	19.800,00
10/05/2023 09:56:34	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 035)	20.790,00
10/05/2023 10:00:05	TEMPO RANDÔMICO		
10/05/2023 10:02:09	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 095)	19.900,00
10/05/2023 10:08:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 124, PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 144, PARTICIPANTE 035, PARTICIPANTE 061			
10/05/2023 10:08:05	FECHADO 1		
10/05/2023 10:08:28	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 124)	13.440,77
10/05/2023 10:08:38	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 095)	18.650,00
10/05/2023 10:09:17	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 035)	18.948,61
10/05/2023 10:13:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA			
10/05/2023 10:13:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
10/05/2023 10:13:06	HABILITAÇÃO		

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: X
Descrição: ABRIDOR DE LATAS E GARRAFAS AÇO INOX. DIMENSÕES 8.5X2X15			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 8,95		Valor Total: 143,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DANILAR	Modelo: X
Descrição: CONJUNTO DE ASSADEIRAS RETANGULARES ALTAS COM ABAS 04 PCS -ALUMÍNIO POLIDO, DIMENSÃO: 1 ASSADEIRA - 29,5CM X 19,9CM X 5CM, 1 ASSADEIRA - 35,5CM X 24,7CM X 5,5CM, 1 ASSADEIRA - 40,3CM X 28,6CM X 6CM 1 ASSADEIRA - 48CM X 31,8CM X 6,9CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 126,82		Valor Total: 1.268,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARINEX	Modelo: X
Descrição: ASSADEIRA OVAL GRANDE 40,50CM X 27,50CM X 7CM, 4,2 L, VIDRO, COM ALÇAS NAS LATERAIS.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 69,29		Valor Total: 415,74
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PANTHEON	Modelo: X
Descrição: AQUISIÇÃO DE GARRAFÃO DE 20 LITROS DE ÁGUA PURIFICADA MINERAL OU ADICIONADA DE SAIS, COMPLETO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,73		Valor Total: 2.273,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLASVALE	Modelo: X
Descrição: BACIA MULTIUSO DE PLASTICO CANELADA REDONDA DE 5 LITROS, MEDIDAS: ALTURA: 12,00CM LARGURA: 28,50CM COMPRIMENTO: 29,50CM			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 12,30		Valor Total: 319,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RISCHIOTO	Modelo: X
Descrição: BACIA DE PLASTICO REDONDA CANELADA COM ALÇA, CAPACIDADE: 10L, TAMANHO APROXIMADO: 12,5X38,5CM, PESO APROXIMADO:240G, COMPOSIÇÃO: PLASTICO			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 15,78		Valor Total: 410,28
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLASTEB	Modelo: X
Descrição: BACIA PLÁSTICA MODELO FUNDA, TAMANHO 30 LITROS BASE PLÁSTICA DE POLIPROPILENO			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 29,67		Valor Total: 830,76



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

Item: 8	Unidade: UND	Marca: PLASTEB	Modelo: X
Descrição: BACIA PLÁSTICA, MODELO FUNDA, TAMANHO 15 LITROS BASE PLÁSTICA DE POLIPROPILENO			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 24,05		Valor Total: 673,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: BCK	Modelo: X
Descrição: BANDEJA AÇO INOX MODELO RETANGULAR COM MEDIDA DE 28 X 48CM.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 71,97		Valor Total: 2.015,16
Item: 10	Unidade: UND	Marca: NEW PLASTIC	Modelo: X
Descrição: BANDEJA PLASTICO REFORÇADO, PLÁSTICO RESISTENTE MEDINDO 48 CM DE COMPRIMENTO, 33 CM DE LARGURA E 2,3 CM DE PROFUNDIDADE.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 51,87		Valor Total: 1.452,36
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PLASVALE	Modelo: X
Descrição: BANDEJA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 40 CM, ALTURA: 10CM, CAPACIDADE: 18 LITROS			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 61,26		Valor Total: 1.715,28
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo: X
Descrição: BANDEJA RETANGULAR MATERIAL INOX MEDINDO APROXIMADAMENTE 34X24CM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 68,76		Valor Total: 1.925,28
Item: 13	Unidade: UND	Marca: NEW PLASTIC	Modelo: X
Descrição: BOMBONIERE DE VIDRO COM TAMPA COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE ALTURA 25 CM X LARGURA 20CM X PROFUNDIDADE 20 CM.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 49,46		Valor Total: 1.384,88
Item: 14	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo: X
Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 06 LITROS RETA COM TAMPA.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 71,97		Valor Total: 1.583,34
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: X
Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 08 LITROS RETA COM TAMPA			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 85,08		Valor Total: 1.871,76
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: X
Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 9,8 LITROS RETA COM TAMPA			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 113,44		Valor Total: 2.495,68
Item: 17	Unidade: UND	Marca: OXFORD	Modelo: X
Descrição: CANECA DE LOUÇA COM MATERIAL POLIPROPILENO, ATÓXICO, CAPACIDADE 200 ML			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 9,87		Valor Total: 1.421,28
Item: 18	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo: X
Descrição: CESTO DE LIXO EM INOX FORMATO CILÍNDRICO, COM TAMPA, COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 176,58		Valor Total: 6.356,88
Item: 19	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: X
Descrição: CESTO PLÁSTICO 100 LITROS TIPO BALDE COM TAMPA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 85,62		Valor Total: 1.369,92
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: X
Descrição: COLHER DE SERVIR MATERIAL DE SILICONE, COR PRETA, TAMANHO APROXIMADO DE 28 CZ M.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 20,97		Valor Total: 335,52
Item: 21	Unidade: UND	Marca: NIRRA	Modelo: X
Descrição: COADOR DE PANO FLANNELA DOIS CABOS TRADICIONAL.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 3,31		Valor Total: 119,16
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MARTINAZZO	Modelo: X
Descrição: COLHER DE SOPA MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM.			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 1.549,80
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: X
Descrição: COLHER GRANDE MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, 37 CM DE CABO.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 20,30		Valor Total: 527,80
Item: 24	Unidade: UND	Marca: MADEIREIRA O ZECA	Modelo: X
Descrição: COLHER DE PAU GRANDE 60 CM- FEITA COM MADEIRA RESISTENTE.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 358,20



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

Item: 25	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: X
Descrição: CONCHA GRANDE EM AÇO INOXIDÁVEL TAMANHO APROXIMADO 29 CM.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 29,24		Valor Total: 760,24
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: X
Descrição: KIT UTENSÍLIOS DE COZINHA EM AÇO INOX, 1 ESCUMADEIRA, 1 ESPÁTULA, 1 CONCHA, 1 COLHER, 1 GARFO, 1 PEGADOR DE MASSAS, 1 ESPÁTULA DE BOLO, MEDIDAS VARIA DE 32 A 35CM, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 7 UTENSÍLIOS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 51,07		Valor Total: 714,98
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MAKINOX	Modelo: X
Descrição: ESCORREDOR AÇO INOX 20 PRATOS, COM PORTA TALHERES DE AÇO INOX, ACABAMENTO DE QUALIDADE, INOXIDÁVEL.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,23		Valor Total: 228,92
Item: 28	Unidade: UND	Marca: CLINK	Modelo: X
Descrição: PEGADOR PARA MASSA (BOJO DENTADO) AÇO INOX 20.6 CM, C x L x A = 20.6 X 6.5 X 4.9			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 29,11		Valor Total: 465,76
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: X
Descrição: JOGO DE UTENSÍLIOS AÇO INOX 6 PÇS, CONTÉM: 1 UN – PEGADOR MULTIUSO COM PONTAS, 1 UN PEGADOR UNIVERSAL, 1 UN PEGADOR UNIVERSAL, 1 PEGADOR DE GELO, 1 UM PEGADOR DE MASSA E 1 UN PEGADOR DE MASSA CABO LONGO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 62,58		Valor Total: 750,96
Item: 30	Unidade: UND	Marca: UNINJET	Modelo: X
Descrição: CONJUNTO DE POTES PARA MANTIMENTOS 3 PEÇAS PLASTICO – FORMATO RETANGULAR - GRANDE - 21,5 CM X 28 CM X 9,5 CM, MÉDIO - 13 CM X 19 CM X 7 CM, PEQUENO - 10,5 CM X 15,5 CM X 5,5 CM.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 41,17		Valor Total: 658,72
Item: 31	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo: X
Descrição: CONJUNTO DE POTES PORTA MANUTENÇÃO QUADRADO MULTIUSO PLASTICO 3 PEÇAS DIFERENTES TAMANHO, POTE QUADRADO GRANDE - 18,5 CM X 18,5 CM X 8,5 CM POTE QUADRADO MÉDIO - 15 CM X 15 CM X 7,5 CM POTE QUADRADO PEQUENO - 12 CM X 12 CM X 6,5 CM.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 624,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: UNINJET	Modelo: X
Descrição: CONJUNTO MANTIMENTO TAMPA COM ROSCA PLÁSTICO PRIME 5 PEÇAS 01 POTE REDONDO COM TAMPA DE ROSCA GG 6000ML, 01 POTE REDONDO COM TAMPA DE ROSCA G 3300ML, 01 POTE REDONDO COM TAMPA DE ROSCA G 2000ML, 01 POTE 1000ML, 01 POTE 500ML			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 67,10		Valor Total: 1.073,60
Item: 33	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: X
Descrição: COPO DE VIDRO PARA ÁGUA TRANSPARENTE, CILÍNDRICO, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 310 ML, ALTURA APROXIMADA DE 13 CM E DIÂMETRO DE 66 CM.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,97		Valor Total: 956,40
Item: 34	Unidade: UND	Marca: LUZ DO LAR	Modelo: X
Descrição: CUSCUZEIRA N 28 HOTEL, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 7 LITROS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 176,32		Valor Total: 1.763,20
Item: 35	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo: X
Descrição: CUSCUZEIRO ALUMÍNIO REFORÇADO Nº 20 - CAPACIDADE 4,5 LITROS. ALTURA: 17CM, DIÂMETRO: 20CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 156,52		Valor Total: 1.565,20
Item: 36	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo: X
Descrição: CUSCUZEIRA Nº 38 COM BASE HOTEL, MATERIAL ALUMÍNIO, DIMENSÕES ALTURA X LARGURA: 30 CM X 30 CM, DIÂMETRO: 26 CM, CAPACIDADE 7 LITROS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 172,57		Valor Total: 1.725,70
Item: 37	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: X
Descrição: CUTELO EM AÇO INOX 6" COM FIO LISO (C X L X A) 38 X 16 X 3,5 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 84,28		Valor Total: 842,80
Item: 38	Unidade: UND	Marca: CLINK	Modelo: X
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO INOX 2000 ML			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,48		Valor Total: 126,96
Item: 39	Unidade: UND	Marca: ALMAG	Modelo: X
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO DE ALUMÍNIO LINHA HOTEL, 40 CM – 12 LITROS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 74,64		Valor Total: 746,40



**MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

Item: 40	Unidade: UND	Marca: TOP CASA	Modelo: X
Descrição: FACA PARA COZINHA COM LÂMINA EM AÇO INOX DE 8 POLEGADAS, CABO BRANCO.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 55,92		Valor Total: 1.342,08
Item: 41	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: X
Descrição: KIT FACA PARA CARNE INOX, AÇOUQUEIRO PROFISSIONAL PARA CARNE. 8 POLEGADAS, 10 POLEGADAS E 12 POLEGADAS - CUTELO 7 POLEGADAS.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 115,04		Valor Total: 1.610,56
Item: 42	Unidade: UND	Marca: COZA	Modelo: X
Descrição: KIT PARA PIA 4 PEÇAS, MATERIAL PLASTICO, O CONJUNTO E COMPOSTO POR 1 ESCORREDOR DE LOÇA, 1 DISPENSADOR DE DETERGENTE DE 700ML COM ESPAÇO PARA ESPONJA E SABÃO, 1 ORGANIZADOR DE TALHERES E UMA LIXEIRA.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 96,05		Valor Total: 1.152,60
Item: 43	Unidade: UND	Marca: SOLRAC	Modelo: X
Descrição: TÁBUA DE CORTE POLIETILENO BRANCA 50X30X1,5CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 45,16		Valor Total: 541,92
Item: 44	Unidade: UND	Marca: INVICTA	Modelo: X
Descrição: GARRAFA TÉRMICA EM POLIURETANO, COM ABERTURA SUPERIOR GRANDE E BICO DISPENSADOR INFERIOR COM VÁLVULA DE ROSQUEAR, CAPACIDADE DE 12 LITROS.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 176,32		Valor Total: 2.115,84
Item: 45	Unidade: UND	Marca: INVICTA	Modelo: X
Descrição: GARRAFA TÉRMICA FEITA COM POLIETILENO, CAPACIDADE 5 LITROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 50,54		Valor Total: 606,48
Item: 46	Unidade: UND	Marca: TERMOLAR	Modelo: X
Descrição: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ COM CORPO EM PLÁSTICO E AMPOLA DE VIDRO, CAPACIDADE DE 1 LITRO.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 30,74		Valor Total: 430,36
Item: 47	Unidade: UND	Marca: R+	Modelo: X
Descrição: JARRA DE VIDRO CAPACIDADE 3,0 LITRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 45,21		Valor Total: 271,26
Item: 48	Unidade: UND	Marca: PASABAHCE	Modelo: X
Descrição: JARRA - 22x17x17cm 2L VIDRO TRANSP COM TAMPA EXCLUSIVA, AGITADOR ACOPLADO E RECIPIENTE DE GELO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,39		Valor Total: 200,34
Item: 49	Unidade: UND	Marca: JAGUAR	Modelo: X
Descrição: JARRA COM TAMPA CAPACIDADE PARA 3 LITROS, MATERIAL PLÁSTICO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,03		Valor Total: 108,18
Item: 50	Unidade: KIT	Marca: MARTINAZZO	Modelo: X
Descrição: KIT DE TALHERES (COLHER, GARFO E FACA) COM 06 UND DE CADA, EM MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 28,57		Valor Total: 2.228,46
Item: 51	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo: X
Descrição: FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMÍNIO COM 2 ALÇAS E TAMPA. ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO: 40 CM, ALTURA: 8,5 CM, CAPACIDADE: 8 LITROS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,25		Valor Total: 337,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo: X
Descrição: FRIGIDEIRA LINHA HOTEL 50 – ESPECIFICAÇÃO: TIPO PANELA, FRIGIDEIRA, COMPRIMENTO: 82 CM, DIÂMETRO: 50 CM, ALTURA: 10 CM, VOLUME: 13,0 LITROS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 103,00		Valor Total: 412,00
Item: 53	Unidade: KIT	Marca: TRAMONTINA	Modelo: X
Descrição: KIT FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 3 PEÇAS - TAMANHOS 18CM, 15CM E 20CM, COM CABO BAQUELITE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 173,91		Valor Total: 1.739,10
Item: 54	Unidade: UND	Marca: MARINEX	Modelo: X
Descrição: LASANHEIRA C/TAMPA PLÁSTICA 5 LITROS - MEDIDAS APROXIMADAS - 41,1 X 25,5 X 8,4CM(COMPRIENTO X LARGURA X ALTURA) MEDIDAS APROXIMADAS INTERNAS - 35,2 X 23,5 X 7CM(COMPRIENTO X LARGURA X ALTURA), CAPACIDADE - 5 LITROS, COMPOSIÇÃO - VIDRO E PLÁSTICO .			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 78,92		Valor Total: 789,20



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 55	Unidade: UND	Marca: DUSERTÃO	Modelo: X
Descrição: LEITEIRA FERVEDOR ACO INOX 2L - TAMANHO DE 14 CM DE DIÂMETRO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 46,79		Valor Total: 561,48
Item: 56	Unidade: UND	Marca: DUSERTÃO	Modelo: X
Descrição: LEITEIRA MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 3 LITROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 54,82		Valor Total: 657,84
Item: 57	Unidade: UND	Marca: PLASVALE	Modelo: X
Descrição: LEITEIRA MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 3 LITROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22,69		Valor Total: 272,28
Item: 58	Unidade: UND	Marca: NOVE 54	Modelo: X
Descrição: MACHADINHA DOMESTICA TIPO MACHADO DE MÃO- MATERIAL DO PUNHO – MADEIRA PESO DA CABEÇA 300 G. COMPRIMENTO TOTAL 32 CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 73,54		Valor Total: 882,48
Item: 59	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: X
Descrição: PANECA CALDEIRÃO ALUMÍNIO, CAPACIDADE 05 LITROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 36,36		Valor Total: 436,32
Item: 60	Unidade: UND	Marca: DUSERTAO	Modelo: X
Descrição: PANECA CALDEIRÃO ALUMÍNIO, CAPACIDADE 10 LITROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 90,94		Valor Total: 1.091,28
Item: 61	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: X
Descrição: PANECA CALDEIRÃO ALUMÍNIO, CAPACIDADE 30 LITROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 200,64		Valor Total: 2.407,68
Item: 62	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo: X
Descrição: PANECA CAÇAROLA GRANDE RESTAURANTE HOTEL N 36 17 LT, FABRICADO EM ALUMÍNIO GROSSO - ALÇA LATERAIS REFORÇADAS. - ACOMPANHA TAMPA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 133,74		Valor Total: 1.069,92
Item: 63	Unidade: UND	Marca: ALUMINELA	Modelo: X
Descrição: PANECA DE PRESSÃO MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 7 LITROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 125,75		Valor Total: 1.509,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: ROQUE	Modelo: X
Descrição: PANECA DE PRESSÃO MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 10 LITROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 188,60		Valor Total: 2.263,20
Item: 65	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo: X
Descrição: PENEIRA PLASTICA CHAPA EXPANDIDA 30 CM			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 28,33		Valor Total: 396,62
Item: 66	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: X
Descrição: PENEIRA 24 CM COM ALÇA E SUPORTE PARA ACOMODAÇÃO EM PANECA SUPORTA ALTAS E BAIXAS TEMPERATURAS, MATERIAL DE INOX RESISTENTE. 45L X 24W X 9.5H			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,75		Valor Total: 417,00
Item: 67	Unidade: UND	Marca: DURALEX	Modelo: X
Descrição: PRATO FUNDO VIDRO TEMPERADO 22CM			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 7,19		Valor Total: 1.294,20
Item: 68	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: X
Descrição: RALO 4 FACES INOX COM COLETOR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 45,45		Valor Total: 818,10
Item: 69	Unidade: UND	Marca: MP	Modelo: X
Descrição: RALODOR PLASTICO 4 FACES MEDIDAS: 11.5X13.5X20.5			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 20,04		Valor Total: 280,56
Item: 70	Unidade: UND	Marca: RISCHIOTTO	Modelo: X
Descrição: VASO REDONDO EM POLIETILENO 15 X 20.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 29,43		Valor Total: 706,32
Item: 71	Unidade: CONJ	Marca: UTIL BAZAR	Modelo: X
Descrição: CONJUNTO C/6 XICARAS P CHÁ DE VIDRO TRANSPARENTE 235ML.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 30,74		Valor Total: 430,36



MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

Item: 72	Unidade: CONJ	Marca: NADIR	Modelo: X
Descrição: JOGO DE TAÇA P ÁGUA 6 PEÇAS 250ML – TAÇAS MATERIAL VIDRO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) AXLXP12 X 10 X 29.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,97	Valor Total: 2.098,50	
Item: 73	Unidade: CONJ	Marca: NADIR	Modelo: X
Descrição: CONJUNTO C/6 XICARAS P/CAFÉ DE VIDRO TRANSPARENTE 90ML.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 35,82	Valor Total: 501,48	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: MP	Modelo: X
Descrição: COBRE BOLO TELADO PROTETOR ALIMENTOOS REDONDOS PLÁSTICO 33X18CM			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 27,79	Valor Total: 1.000,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	008	02.347.734/0001-77	98.173,02	78.800,96		Não
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	043	49.464.926/0001-27	98.173,02	88.355,48	12,12	Sim
3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	132	12.240.925/0001-99	98.173,02	95.000,00	7,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

25/04/2023 15:46:25	PUBLICADO				
25/04/2023 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
10/05/2023 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
10/05/2023 09:45:05	DISPUTA				
10/05/2023 09:45:05	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 008)			98.173,02
10/05/2023 09:45:05	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 043)			98.173,02
10/05/2023 09:45:05	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 132)			98.173,02
10/05/2023 10:00:06	TEMPO RANDÔMICO				
10/05/2023 10:05:06	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.					
10/05/2023 10:05:06	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 008, PARTICIPANTE 043, PARTICIPANTE 132					
10/05/2023 10:05:06	FECHADO 1				
10/05/2023 10:05:18	LANCE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 043)			88.355,48
10/05/2023 10:06:03	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 132)			95.000,00
10/05/2023 10:07:59	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 008)			78.800,96
10/05/2023 10:10:06	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
10/05/2023 10:10:06	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA					
10/05/2023 10:10:07	HABILITAÇÃO				



**MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE**

Antonio Lucas Feitoza de Sousa

PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA